

ORDEN DE COMPRA N° 00000476/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
24.	UNIDADES	lapiz pasta pilot bpt p.fina 0.7 azul	\$696.00	\$16,704.00
100.	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico azul	\$127.00	\$12,700.00
20.	UNIDADES	archivador oficina	\$1,545.00	\$30,900.00
30.	UNIDADES	cuaderno univ. 7mm. 100hjs liso d-espinal torre uno	\$1,952.00	\$58,560.00
30.	UNIDADES	pila alcalina aaa x 6un. duracell	\$3,040.00	\$91,200.00
30.	UNIDADES	pila alcalina aa x 12un. duracell tira	\$6,079.00	\$182,370.00
100.	SET	nota adhesiva 3m post-it 654-5pk cubo	\$5,770.00	\$577,000.00
20.	UNIDADES	pen drive 64gb maxell usb flix	\$8,743.00	\$174,860.00
12.	CAJA	plumon de pizarra azul	\$1,059.00	\$12,708.00
12.	CAJA	plumon de pizarra negro	\$1,059.00	\$12,708.00
12.	CAJA	plumon de pizarra rojo	\$1,059.00	\$12,708.00
2.	UNIDADES	sobre carta blanco 12.4x15.4	\$967.00	\$1,934.00
2.	UNIDADES	sobre oficina cafe 24x34 50 und	\$3,818.00	\$7,636.00
5.	UNIDADES	corchetera alicate isofit metal cm-75	\$3,645.00	\$18,225.00
10.	CAJA	corchetes 26/6 (5000 unidades)	\$500.00	\$5,000.00
5.	UNIDADES	saca corchete hand	\$230.00	\$1,150.00
3.	UNIDADES	destacador amarillo	\$396.00	\$1,188.00
3.	UNIDADES	destacador verde	\$396.00	\$1,188.00
3.	UNIDADES	destacador lapiz artel naranja	\$396.00	\$1,188.00
3.	UNIDADES	destacador lapiz artel rosado	\$396.00	\$1,188.00
20.	SET	lomo archiv. adhesivo ancho verde osc. 1	\$615.00	\$12,300.00
20.	UNIDADES	lomo archivador angosto beige 10 un	\$590.00	\$11,800.00
20.	UNIDADES	lomo archivador angosto vde claro	\$590.00	\$11,800.00
1.	BOLSA.	elastico blanco bolsa 1000 grs 60/1.6m Continua en Hoja Siguiete.....	\$3,552.00	\$3,552.00
			Sub Total Hoja:	1,260,567.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000476/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
Fono : 8206000 Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : SUBVENCION GENERAL
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	portapiz acrilico cristal acrimet	\$1,698.00	\$8,490.00
20.	UNIDADES	cinta embalaje transparente 40x48mm	\$1,106.00	\$22,120.00
20.	UNIDADES	cinta adhe invisible 19x33 mt tesa ref	\$1,062.00	\$21,240.00
100.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,321.00	\$232,100.00
100.	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,551.00	\$255,100.00
10.	UNIDADES	dispensador nalp clip +10 clip selloff	\$806.00	\$8,060.00
20.	SET	clips magicos 50 un. selloffice plateado	\$1,093.00	\$21,860.00
15.	SET	doble clips negros 1/2- 15mm x 12 un	\$273.00	\$4,095.00
15.	UNIDADES	doble clips 1/2- 51mm x 12 un.	\$1,823.00	\$27,345.00
15.	UNIDADES	doble clips 19mm	\$356.00	\$5,340.00
15.	SET	doble clips negros 1.1/4- 32mm x 12un	\$752.00	\$11,280.00
20.	PAQUETE	termolaminado t/carta 230x290mm 125mic 0.5mm 100und	\$11,154.00	\$223,080.00
20.	UNIDADES	lamina termolaminar oficio 5 230x340mm 125mc	\$12,821.00	\$256,420.00
50.	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5002 az	\$673.00	\$33,650.00
50.	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5006 az	\$673.00	\$33,650.00
50.	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5003 ro	\$673.00	\$33,650.00
50.	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5001 ve	\$673.00	\$33,650.00
50.	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5007 gr	\$673.00	\$33,650.00
2.	UNIDADES	disco duro 1 tera	\$52,949.00	\$105,898.00
10.	UNIDADES	push-pins colores caja 100 unidades	\$541.00	\$5,410.00
5.	UNIDADES	tijeras	\$1,113.00	\$5,565.00
2.	UNIDADES	pizarra acrilica 1.20 x 1.50 mt.bisilque	\$62,817.00	\$125,634.00
2.	METROS	alargador electr. 10 mts 5 posic rittig	\$13,205.00	\$26,410.00
5.	METROS	cable de red 3.0 mts rj/45 azul	\$2,886.00	\$14,430.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,548,127.00

